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Clt Pet. Cognome e nome Categoria Tempi Scarto

1 122 OLIVOTTO Luca Ragazzi 4:21.95

2 198 FAGHERAZZI Samuele Ragazzi 4:36.01 14.06

3 195 TORMEN Jonatan Ragazzi 4:37.61 15.66

4 183 CHIOCCHI Marta Cucciole 4:47.88 25.93

5 129 DORIGUZZI BOZZO Carlotta Ragazze 4:48.61 26.66

6 139 MAZZOLENI FERRACINI Laura Ragazze 4:49.86 27.91

7 101 PIVA Irene Cucciole 5:00.06 38.11

8 197 COLLI Massimiliano Cuccioli 5:07.32 45.37

9 120 DE SANDRE Samantha Ragazze 5:12.38 50.43

10 188 BELFI Jennifer Ragazze 5:16.31 54.36

11 192 SALVETTI Riccardo Cuccioli 5:23.40 1:01.45

12 119 ORI Nicola Cuccioli 5:25.83 1:03.88

13 185 KODRA Florian Cuccioli 5:26.92 1:04.97

14 123 LA ROSA Goele Cuccioli 5:28.63 1:06.68

15 184 CHIOCCHI Elena Cucciole 5:47.04 1:25.09

16 189 TORMEN Emily Cucciole 5:51.16 1:29.21

17 128 ORI Elisa Cucciole 5:52.21 1:30.26

18 190 DA PRÀ Irene Cucciole 5:58.07 1:36.12

19 187 ZARDINI Giada Ragazze 6:16.30 1:54.35

20 121 DE SANDRE Petra Cucciole 6:46.01 2:24.06

21 196 COLLI Carlotta Cucciole 6:49.22 2:27.27

22 186 SACERDOTI Mosè Cuccioli 6:51.97 2:30.02

23 193 DE LUCA Sofia Cucciole 6:53.01 2:31.06

24 182 ZAROS Sofia Cucciole 7:40.42 3:18.47

25 102 GOBBATO Flavia Cucciole 7:56.22 3:34.27

26 194 DE LUCA Alice Cucciole 8:04.37 3:42.42

27 150 CASANOVA Diego Cuccioli 8:09.73 3:47.78
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  Cucciole  

1 183 CHIOCCHI Marta Cucciole 4:47.88

2 101 PIVA Irene Cucciole 5:00.06 12.18

3 184 CHIOCCHI Elena Cucciole 5:47.04 59.16

4 189 TORMEN Emily Cucciole 5:51.16 1:03.28

5 128 ORI Elisa Cucciole 5:52.21 1:04.33

6 190 DA PRÀ Irene Cucciole 5:58.07 1:10.19

7 121 DE SANDRE Petra Cucciole 6:46.01 1:58.13

8 196 COLLI Carlotta Cucciole 6:49.22 2:01.34

9 193 DE LUCA Sofia Cucciole 6:53.01 2:05.13

10 182 ZAROS Sofia Cucciole 7:40.42 2:52.54

11 102 GOBBATO Flavia Cucciole 7:56.22 3:08.34

12 194 DE LUCA Alice Cucciole 8:04.37 3:16.49

  Cuccioli  

1 197 COLLI Massimiliano Cuccioli 5:07.32

2 192 SALVETTI Riccardo Cuccioli 5:23.40 16.08

3 119 ORI Nicola Cuccioli 5:25.83 18.51

4 185 KODRA Florian Cuccioli 5:26.92 19.60

5 123 LA ROSA Goele Cuccioli 5:28.63 21.31

6 186 SACERDOTI Mosè Cuccioli 6:51.97 1:44.65

7 150 CASANOVA Diego Cuccioli 8:09.73 3:02.41

  Ragazze  

1 129 DORIGUZZI BOZZO Carlotta Ragazze 4:48.61

2 139 MAZZOLENI FERRACINI Laura Ragazze 4:49.86 1.25

3 120 DE SANDRE Samantha Ragazze 5:12.38 23.77

4 188 BELFI Jennifer Ragazze 5:16.31 27.70

5 187 ZARDINI Giada Ragazze 6:16.30 1:27.69

  Ragazzi  

1 122 OLIVOTTO Luca Ragazzi 4:21.95

2 198 FAGHERAZZI Samuele Ragazzi 4:36.01 14.06

3 195 TORMEN Jonatan Ragazzi 4:37.61 15.66
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1 31 DA COL Manuel Adulti M 26:16.56

2 30 PRADETTO Fabrizio Adulti M 26:33.45 16.89

3 29 DA PRÀ Olivo Adulti M 27:21.83 1:05.27

4 37 DA VIÀ Mirco Adulti M 27:33.67 1:17.11

5 39 TOFFOLI Roberto Adulti M 29:10.95 2:54.39

6 20 ZANELLA Osvaldo Adulti M 29:23.60 3:07.04

7 23 CHIOCCHI Marcello Adulti M 29:30.06 3:13.50

8 47 CORIAS Massimo Adulti M 29:54.73 3:38.17

9 19 DA RIN BETTINA Fabio Giovani M 30:15.83 3:59.27

10 36 DEL FAVERO Rubens Adulti M 30:23.88 4:07.32

11 5 FAGHERAZZI Stefano Adulti M 31:00.68 4:44.12

12 51 D'AMBROSIO Stefano Adulti M 31:07.92 4:51.36

13 44 MENIA Mario Adulti M 31:11.80 4:55.24

14 1 ORI Alessio Adulti M 31:16.99 5:00.43

15 45 COGO Danilo Adulti M 31:22.95 5:06.39

16 38 DE MICHIEL Eugenio Adulti M 31:24.65 5:08.09

17 40 DA RIN Giovanni Adulti M 31:35.98 5:19.42

18 41 PIVA Simone Adulti M 32:06.53 5:49.97

19 43 FRESCURA Enrico Adulti M 32:20.78 6:04.22

20 16 PROTASI Gaetano Adulti M 32:33.11 6:16.55

21 54 IMPERATORE Nicola Giovani M 33:06.06 6:49.50

22 22 OLIVOTTO Filippo Giovani M 33:11.48 6:54.92

23 13 CORONA Marco Adulti M 33:14.61 6:58.05

24 58 DORIGUZZI BOZZO Mario Adulti M 33:30.73 7:14.17

25 24 DA COL Giovanni Adulti M 33:39.41 7:22.85

26 57 SCUSSEL Alessio Giovani M 33:51.35 7:34.79

27 14 SORAVIA Francesco Adulti M 34:03.29 7:46.73

28 8 LO BASCIO Alessandro Giovani M 34:38.98 8:22.42

29 11 DA ROS Barbara Adulti F 35:16.49 8:59.93

30 18 MILAN Giuseppe Adulti M 35:28.82 9:12.26

31 9 SALVETTI Carlo Adulti M 35:42.50 9:25.94

32 48 SCRIBANI Francesca Adulti F 35:48.85 9:32.29

33 21 MAZZOLENI FERRACINI Lorenzo Giovani M 36:12.06 9:55.50

34 46 GUSELLA Michele Adulti M 36:17.19 10:00.63

35 32 CARPANESE Remigio Adulti M 36:57.47 10:40.91

36 35 ZANELLA Gina Adulti F 37:03.09 10:46.53

37 49 GASPARI Michela Adulti F 37:30.57 11:14.01

38 50 CALDART Violetta Adulti F 38:31.17 12:14.61

39 56 IMPERATORE Marco Giovani M 38:43.93 12:27.37

40 10 FRESCURA Emilio Veterani M 39:42.48 13:25.92

41 4 SCARTON Gloria Adulti F 40:50.39 14:33.83

42 59 GALLI Andrea Giovani M 42:27.58 16:11.02

43 7 GAVA Tiziano Adulti M 42:58.91 16:42.35

44 28 SPERANDIO Sabrina Adulti F 43:04.22 16:47.66

45 2 ANDREOTTA Roberto Adulti M 44:08.24 17:51.68

46 25 BENEDET Aurora Giovani F 45:40.79 19:24.23

47 17 BAGGIOI Elena Giovani F 45:41.05 19:24.49

48 26 CALLIGARO Elsa Giovani F 45:41.68 19:25.12

49 27 OLIVOTTO Jessica Giovani F 48:01.64 21:45.08

50 6 CAMPANINI Roberta Adulti F 48:07.31 21:50.75

51 63 MODICA Giuseppe N Walking M 1h03:58.40 37:41.84
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51 53 OLIVOTTO Mario N Walking M 1h03:58.40 37:41.84

53 33 KEHRER Cristina N Walking F 1h06:47.23 40:30.67

54 34 CAPRONI Massimo N Walking M 1h06:55.52 40:38.96

55 60 CAPOVILLA Mirta N Walking F 1h08:48.77 42:32.21

56 61 SORARÙ Silvana N Walking F 1h08:49.04 42:32.48

Abbandoni

3 GASPARI Vincenzo Veterani M
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  Giovani F  

1 25 BENEDET Aurora Giovani F 45:40.79

2 17 BAGGIOI Elena Giovani F 45:41.05 0.26

3 26 CALLIGARO Elsa Giovani F 45:41.68 0.89

4 27 OLIVOTTO Jessica Giovani F 48:01.64 2:20.85

  Giovani M  

1 19 DA RIN BETTINA Fabio Giovani M 30:15.83

2 54 IMPERATORE Nicola Giovani M 33:06.06 2:50.23

3 22 OLIVOTTO Filippo Giovani M 33:11.48 2:55.65

4 57 SCUSSEL Alessio Giovani M 33:51.35 3:35.52

5 8 LO BASCIO Alessandro Giovani M 34:38.98 4:23.15

6 21 MAZZOLENI FERRACINI Lorenzo Giovani M 36:12.06 5:56.23

7 56 IMPERATORE Marco Giovani M 38:43.93 8:28.10

8 59 GALLI Andrea Giovani M 42:27.58 12:11.75

  Adulti F  

1 11 DA ROS Barbara Adulti F 35:16.49

2 48 SCRIBANI Francesca Adulti F 35:48.85 32.36

3 35 ZANELLA Gina Adulti F 37:03.09 1:46.60

4 49 GASPARI Michela Adulti F 37:30.57 2:14.08

5 50 CALDART Violetta Adulti F 38:31.17 3:14.68

6 4 SCARTON Gloria Adulti F 40:50.39 5:33.90

7 28 SPERANDIO Sabrina Adulti F 43:04.22 7:47.73

8 6 CAMPANINI Roberta Adulti F 48:07.31 12:50.82

  Adulti M  

1 31 DA COL Manuel Adulti M 26:16.56

2 30 PRADETTO Fabrizio Adulti M 26:33.45 16.89

3 29 DA PRÀ Olivo Adulti M 27:21.83 1:05.27

4 37 DA VIÀ Mirco Adulti M 27:33.67 1:17.11

5 39 TOFFOLI Roberto Adulti M 29:10.95 2:54.39

6 20 ZANELLA Osvaldo Adulti M 29:23.60 3:07.04

7 23 CHIOCCHI Marcello Adulti M 29:30.06 3:13.50

8 47 CORIAS Massimo Adulti M 29:54.73 3:38.17

9 36 DEL FAVERO Rubens Adulti M 30:23.88 4:07.32

10 5 FAGHERAZZI Stefano Adulti M 31:00.68 4:44.12

11 51 D'AMBROSIO Stefano Adulti M 31:07.92 4:51.36

12 44 MENIA Mario Adulti M 31:11.80 4:55.24

13 1 ORI Alessio Adulti M 31:16.99 5:00.43

14 45 COGO Danilo Adulti M 31:22.95 5:06.39

15 38 DE MICHIEL Eugenio Adulti M 31:24.65 5:08.09
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16 40 DA RIN Giovanni Adulti M 31:35.98 5:19.42

17 41 PIVA Simone Adulti M 32:06.53 5:49.97

18 43 FRESCURA Enrico Adulti M 32:20.78 6:04.22

19 16 PROTASI Gaetano Adulti M 32:33.11 6:16.55

20 13 CORONA Marco Adulti M 33:14.61 6:58.05

21 58 DORIGUZZI BOZZO Mario Adulti M 33:30.73 7:14.17

22 24 DA COL Giovanni Adulti M 33:39.41 7:22.85

23 14 SORAVIA Francesco Adulti M 34:03.29 7:46.73

24 18 MILAN Giuseppe Adulti M 35:28.82 9:12.26

25 9 SALVETTI Carlo Adulti M 35:42.50 9:25.94

26 46 GUSELLA Michele Adulti M 36:17.19 10:00.63

27 32 CARPANESE Remigio Adulti M 36:57.47 10:40.91

28 7 GAVA Tiziano Adulti M 42:58.91 16:42.35

29 2 ANDREOTTA Roberto Adulti M 44:08.24 17:51.68

  Veterani M  

1 10 FRESCURA Emilio Veterani M 39:42.48

Abbandoni

3 GASPARI Vincenzo Veterani M

  N Walking F  

1 33 KEHRER Cristina N Walking F 1h06:47.23

2 60 CAPOVILLA Mirta N Walking F 1h08:48.77 2:01.54

3 61 SORARÙ Silvana N Walking F 1h08:49.04 2:01.81

  N Walking M  

1 63 MODICA Giuseppe N Walking M 1h03:58.40

1 53 OLIVOTTO Mario N Walking M 1h03:58.40

3 34 CAPRONI Massimo N Walking M 1h06:55.52 2:57.12
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